16/12/21, 08:45 Município de Camaragibe

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/B1E496BA/03AGdBq26iBZTjT-CXE3kIVC_l2J-k1dK1llmqF2rs0I-WgEZdn-fQpWM2dfY3BaZRNsEDi3… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 097/2021

PREGÃO ELETRÔNICO 038/2021

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Município de
Camaragibe, Estado de Pernambuco, através da
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS
PÚBLICOS, torna público para conhecimento dos
interessados que, de acordo com o que dispõe a lei nº
10.520/2002 e com as condições estabelecidas no edital,
HOMOLOGAÇÃO do Processo n° 097/2021 - Pregão
Eletrônico nº 038/2021, para o Registro de Preços para
eventual contratação de empresa especializada na locação de
veículos, incluindo motoristas habilitados e sem combustível
para atender às necessidades da secretaria municipal de
infraestrutura e serviços públicos, especificamente na
realização dos levantamentos, gestão e fiscalização das obras e
serviços por ela efetivados, e das secretarias de planejamento e
meio ambiente e de administração no atendimento de suas
funções precípuas, homologa-se o objeto licitado da seguinte
maneira:
Empresas vencedoras valor total: R$554.856,00 (quinhentos e
cinquenta e quatro mil e oitocentos e cinquenta e seis reais):
IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS
(08632326000143) com os lotes: 1 e 2 no valor total de
R$554.856,00 (quinhentos e cinquenta e quatro mil e
oitocentos e cinquenta e seis reais).
Camaragibe-PE, 15 de dezembro de 2021.

ERYKA MARIA DE VASCONCELOS LUNA
Secretária de Infraestrutura e Serviços Públicos

Publicado por:

Givalnildo Medeiros do Nascimento

Código Identificador:B1E496BA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 16/12/2021. Edição 2983

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/